2019 年 7 月 1 日

各 位
会 社 名 クルーズ株式会社

（コード番号 2138：東証 JASDAQ スタンダード）

所 在 地 東京都港区六本木六丁目 10番１号

六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー

代 表 者 代表取締役社長 小 渕 宏 二

問合せ先 取締役 最高財務責任者 CFO 稲 垣 佑 介

電話番号 （03）5786-7080

（変更）「VC ファンドへの出資とそれに伴う特定子会社の異動に関するお知らせ

（Sevenwoods Investment 2 号投資事業有限責任組合）」の一部変更について

2018年 12月 7日に開示いたしました、「VCファンドへの出資とそれに伴う特定子会社の異

動に関するお知らせ （Sevenwoods Investment 2 号投資事業有限責任組合）」につきまし

て、記載内容に一部変更がございますので、下記の通りお知らせいたします。

※変更箇所に下線を引いています。

【変更前】

異動する特定子会社（本ファンド）の概要

（１）名称 Sevenwoods Investment 2号投資事業有限責任組合

（２）所在地 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

（３）設立根拠等 投資事業有限責任組合契約に関する法律に基づく投資事業有限責任

組合の設立

（４）組成目的 複数の VCファンド運営を積極的に推進していくため

（５）組成日 2018年 12月 7日

（６）出資の総額 13 億円（当初上限）

【変更後】

異動する特定子会社（本ファンド）の概要

（１）名称 Sevenwoods Investment 2号投資事業有限責任組合

（２）所在地 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

（３）設立根拠等 投資事業有限責任組合契約に関する法律に基づく投資事業有限責任

組合の設立

（４）組成目的 複数の VCファンド運営を積極的に推進していくため

（５）組成日 2018年 12月 7日

（６）出資の総額 10 億円（当初上限）

【変更の理由】

ファンドサイズをより小規模にすることで元本回収を早め、かつ投資先を厳選し、丁寧に投資

運用を行うことになるため、これまで以上に高いリターン倍率が期待できると判断し決定をい

たしております。

なお、本変更に伴う、連結経営成績及び連結財政状態への影響はございません。

以上